
Zarządzenie Nr 8/2010

Starosty Pułtuskiego

z dnia 15 lutego 2010r.

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie §3 ust.6 pkt. 1 Programu wspierania edukacji uzdolnionych

lub uzyskujących bardzo dobre wyniki w nauce uczniów szkół prowadzonych

przez Powiat stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/215/09 Rady Powiatu

w Pułtusku z dnia 22 czerwca 2009r.  w sprawie  przyjęcia  “Programu wspierania

edukacji uzdolnionych lub uzyskujących bardzo dobre wyniki w nauce uczniów szkół

prowadzonych  przez  Powiat”  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z  2009r.  Nr  120  poz.  3511)

zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję  Komisję  Stypendialną  do  opiniowania  wniosków  o  przyznanie

stypendium Starosty Pułtuskiego za wybitne wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia

naukowe

i artystyczne w składzie:

1) Witold Saracyn – Wicestarosta Pułtuski, przewodniczący;

2) Krystyna Estkowska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, członek;

3) Wojciech Gregorczyk – Dyrektor Wydziału Edukacji,  Zdrowia,  Kultury i

Sportu, członek.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


